

Pyskowice 11.04.2016

Znak sprawy: Sp/AZP/382/5/2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/5/2016. Nazwa zadania: Usługa sprzątania szpitala  
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie 1

Prosimy o informację, jakie rodzaje podłóg będą podlegały konserwacji ze strony  
Wykonawcy.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

### Pytanie 2

Kto zapewnia wózki do transportu

- sprzętu i leków
- materiału badawczego do laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający

### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany do oferty „plan higieny dostosowany do stref  
czystościowych ma uwzględniać wszystkie czynności i miejsca wymienione w SIWZ”  
oraz musi zawierać, przypisane do każdej czynności: częstotliwość wykonywania, środki  
myjące, czyszczące, konserwujące i dezynfekujące oraz sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ogólnego planu higieny dostosowanego do stref  
czystościowych

### Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada myjko-dezynfekторы do kaczek i basenów? Jeśli tak, kto  
zapewnia do nich preparaty? Jeśli Wykonawca, prosimy o informację, jakich  
producentów myjko-dezynfekторы posiada Zamawiający i jakiś środków do nich  
oczekuje.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Wykonawca dostarcza myjko-dezynfekторы do kaczek i  
basenów wraz z niezbędnymi środkami.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada zmywarko-wyparzarki do naczyń? Jeśli tak, kto zapewnia do  
nich preparaty? Jeśli Wykonawca, prosimy o informację jakich producentów  
zmywarko-wyparzarki posiada Zamawiający i jakich środków do nich oczekuje.

Odpowiedź: Zamawiający posiada własne zmywarki usługa nie dotyczy wykonawcy

**Pytanie 6**

**Kto zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie?**

**Odpowiedź: Wykonawca**

**Pytanie 7**

**Czy do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie preparatów do dezynfekcji rąk?**

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie 8**

**Prosimy o informację, jakiego rodzaju i jakich producentów dozowniki na mydło w płynie posiada Zamawiający?**

**Odpowiedź: Dozowniki na mydło nie wymagają specjalnych wkładów, wystarcza uzupełnianie płynów brak znaczenia producenta**

**Pytanie 9**

**Prosimy o informację, jakiego rodzaju i jakich producentów dozowniki na mydło antybakteryjne w płynie posiada Zamawiający?**

**Odpowiedź: Nie dotyczy usługi**

**Pytanie 10**

**Prosimy o informację, jakiego rodzaju i jakich producentów dozowniki na preparaty do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?**

**Odpowiedź: Nie dotyczy usługi**

**Pytanie 11**

**Czy do obowiązków Wykonawcy należy ekstrakcyjne pranie rolet, żaluzji, verticali?**

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie 12**

**Czy do obowiązków Wykonawcy należy czyszczenie komputerów w pomieszczeniach administracyjnych szpitala? Czy Zamawiający potwierdza, że należy stosować profesjonalne preparaty przeznaczone do tego celu?**

**Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 14**

**Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby wszystkie preparaty do konserwacji podłóg (oprócz podłóg drewnianych i przewodzących), które Wykonawca ma zapewnić, posiadały właściwości antypoślizgowe oraz były odporne na działanie środków dezynfekcyjnych?**

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 15**

**Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?**

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie 16**

**Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy, a które zostały opisane przez Zamawiającego w rozdziale VI punkcie C SIWZ, należy przedstawić wykaz zawierający co najmniej 3 usługi o charakterze tożsamym z przedmiotem zamówienia tzn. obejmujące swoim zakresem usługi kompleksowego utrzymania czystości wewnątrz i na terenach zewnętrznych Szpitala wraz z czynnościami pomocniczymi przy pacjencie trwające min. 12 miesięcy ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga „Minimum 3 usługi o charakterze tożsamym z niniejszą SIWZ o co najmniej 150 łóżkowych szpitalach oraz wartością mnie mniejsza niż wartość złożonej oferty”**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK SEKCJI  
D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
mgr Dariusz Kuliński

Do wiadomości: - wszyscy uczestnicy